
Výsledky okrskového kola SŠH v malé kopané – kategorie III a IV  
 
Hráno na hřištích Gymnázia Bučovice dne 2.10.2009 
Startovalo 9 škol, které byly rozděleny do tří skupin po 3 týmech. 
Ve skupinách hráno každý s každým, stejně jako ve skupinách o 1. až 3.místo,  
4. až 6.místo a 7. až 9.místo. 
Hrací doba 2x 6 minut. 
 
Skupina A 
ZŠ Brankovice  -              ZŠ Tyršova Slavkov       0 :  0 
ZŠ Tyršova Slavkov -      Gym. Bučovice               2  : 1 
Gym. Bučovice        -       ZŠ Brankovice                4  : 0 
 
Tabulka skupiny A: 
1. ZŠ Tyršova Slavkov     1 1 0      2 : 1     4 
2. Gym. Bučovice             1 0 1      5  :2     3 
3. ZŠ Brankovice              0 1 1      0 : 4     1 
 
Skupina B 
ZŠ Bučovice 710      -     ZŠ Bučovice 711             1  :  0 
ZŠ Bučovice 711      -     ZŠ Šaratice                       0  :  0 
ZŠ Bučovice 710     -      ZŠ Šaratice                       0  :  1 
 
Tabulka skupiny B 
1. ZŠ Šaratice                  1 1 0       1 : 0      4 
2. ZŠ Bučovice 710         1 0 1       1 : 1      3 
3. ZŠ Bučovice 711         0 1 1       0 : 1      1 
 
Skupina C 
ZŠ Křenovice          -      ZŠ Komenského Slavkov   0  :  3 
ZŠ Komenského Sl. -     ZŠ Otnice                            3  :  0 
ZŠ Křenovice          -      ZŠ Otnice                            2  :  1 
 
Tabulka skupiny C 
1. ZŠ Komenského Slavkov  2 0 0      6 : 0   6 
2. ZŠ Křenovice                     1 0 1      2 : 4   3 
3. ZŠ Otnice                           0 0 2      1 : 5   0 
 
 
 
 
 



Skupina o 7. až 9.místo 
ZŠ Brankovice        -       ZŠ Bučovice 711            0  :  1 
ZŠ Brankovice        -       ZŠ Otnice                        2  :  1 
ZŠ Bučovice 711    -       ZŠ Otnice                         0  :  0 
 
Tabulka skupiny o 7. až 9.místo 
1. ZŠ Bučovice 711                1 1 0       1 : 0     4 
2. ZŠ Brankovice                    1 0 1       2 : 2     3 
3. ZŠ Otnice                            0 1 1       1 : 2     1 
 
Skupina o 4. až 6. místo 
Gym.Bučovice       -         ZŠ Bučovice 710          3  :  1 
Gym.Bučovice       -         ZŠ Křenovice                1  :  0 
ZŠ Bučovice 710   -         ZŠ Křenovice                 0  :  0 
 
Tabulka skupiny o 4. až 6.místo 
1. Gym. Bučovice                2 0 0        4 : 1      6 
2. ZŠ Křenovice                   0 1 1        0 : 1      1 
3. ZŠ Bučovice 710              0 1 1        1 : 3      1 
 
Skupina o 1. až 3.místo – finále 
ZŠ Tyršova Slavkov    -     ZŠ Šaratice              0  :  0 
ZŠ Tyršova Slavkov    -     ZŠ Komen.Slavkov  1  :  0 
ZŠ Šaratice                  -     ZŠ Komen.Slavkov  0  :  1 
 
Tabulka finálové skupiny o 1. až 3.místo 
1. ZŠ Tyršova Slavkov          1 1 0     1 : 0     4 
2. ZŠ Komen. Slavkov           1 0 1     1 : 1     3 
3. ZŠ Šaratice                         0 1 1      0 : 1    1 
 
Celkové pořadí 

1. ZŠ Tyršova Slavkov 
2. ZŠ Komenského Slavkov 
3. ZŠ Šaratice 
4. Gymnázium Bučovice 
5. ZŠ Křenovice 
6. ZŠ Bučovice 710 
7. ZŠ Bučovice 711 
8. ZŠ Brankovice 
9. ZŠ Otnice 
Do okresního kola postupují první 3 školy. 
Turnaj odehrán v duchu praviel, organizačně bez závad a bez úrazu. 

Zpracoval: Mgr. Petr Petržela 


